
 

Uchwała Nr 267/1764/2023 

Zarządu Powiatu  Stalowowolskiego 

 z dnia 2 listopada 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pana Jacka Bożka dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 
§ 1. 

 
Udziela się pełnomocnictwa dla pana Jacka Bożka dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26  do samodzielnego reprezentowania Powiatu 

Stalowowolskiego we wszelkich relacjach z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie jako 

Instytucją Pośredniczącą dla Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027 dotyczącego udziału Powiatu Stalowowolskiego w projekcie pn. „Szkolimy 

zawodowo w powiecie stalowowolskim” w ramach Działania 7.13 Szkolnictwo zawodowe - nabór 

nr FEPK.07.13-IP.01-002/23, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                            Janusz Zarzeczny 
 
                                                                                                                      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 267/1764/2023  

                                                                                                                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
                                                                                                                                   z dnia 2 listopada 2023 r. 
 

Stalowa Wola, 2 listopada 2023 r. 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Działając w imieniu Powiatu Stalowowolskiego (Mocodawca), jako osoby uprawnione  

do reprezentacji Mocodawcy, co wynika z treści dokumentów: 

1. Uchwała Nr 1/3/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru Starosty Powiatu Stalowowolskiego 

2. Uchwała Nr 1/4/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru Wicestarosty Powiatu Stalowowolskiego, 

udzielamy niniejszym dla 

Pana Jacka Bożka 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki,  ul. 1-go Sierpnia 26 

37-450 Stalowa Wola 
 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we wszelkich relacjach 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie jako Instytucją Pośredniczącą dla Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 dotyczącego udziału 

Mocodawcy w programie Działanie 7.13 Szkolnictwo zawodowe - nabór nr FEPK.07.13-IP.01-

002/23, w tym do składania w imieniu i na rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy. 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Szkolimy zawodowo w powiecie 
stalowowolskim” w ramach naboru FEPK.07.13-IP.01-002/23, 

2) wycofania złożonego wniosku o dofinansowanie projektu, 

3) prowadzenia negocjacji z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie,  

4) przedstawienia wyjaśnień, wprowadzenia korekt do wniosku na wezwanie Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Rzeszowie, 

5) zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie projektu pn. 
„Szkolimy zawodowo w powiecie stalowowolskim” w ramach naboru FEPK.07.13-IP.01-002/23,  

6) składania wniosków o płatność, 

7) dokonywania w formie aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian umowy  
o dofinansowanie projektu pn. „Szkolimy zawodowo w powiecie stalowowolskim” w ramach 
naboru FEPK.07.13-IP.01-002/23, 

8) potwierdzenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu pn. 
„Szkolimy zawodowo w powiecie stalowowolskim” w ramach naboru FEPK.07.13-IP.01-002/23,  

9) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie 
projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu, 

10) reprezentowania Partnera projektu w kontaktach z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie. 
 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej 

chwili. Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa.  



Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Rzeszowie konieczne jest przekazanie takiej informacji do Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Rzeszowie pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu  

i na rzecz Mocodawcy. 

 

 
Za Mocodawcę 
  

                      
  
                                                                                                                            Janusz Zarzeczny 
 
                                                                                                                                      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 


